
UCHWAŁA NR LII/570/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 211, art.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 1.771.593,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1, z tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 1.077.433,00 zł,

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 694.160,00 zł.

2. Dochody ustalone w ust.1 obejmują plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem nr 1a.

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 2.327.845,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3, z tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 897.433,00 zł,

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 1.430.412,00 zł.

4. Wydatki ustalone w ust.2 obejmują  plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem nr 2a.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 191.335.365,19 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 151.226.257,55 zł,

b) dochody majątkowe: 40.109.107,64 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 214.878.602,59 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 147.254.554,90 zł,

b) wydatki majątkowe: 67.624.047,69 zł.

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości: 23.543.537,40 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek – w kwocie: 15.456.612,14 zł,

- ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – w kwocie: 2.000.000,00 zł,

- wolnych środków – w kwocie: 6.086.625,26 zł.

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu, z tego:

a) przychody w kwocie 26.344.414,68 z tytułu:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek  – w kwocie: 18.257.789,42 zł,

- ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – w kwocie: 2.000.000,00 zł.

- wolnych środków – 6.086.625,26 zł

b) rozchody w kwocie: 2.801.177,28 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek.

Zmiany w przychodach i rozchodach przedstawia załącznik nr 4.

§ 4. Ustala się dotację udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

Id: BC255208-9F48-49C8-8EC0-6494453150AB. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: BC255208-9F48-49C8-8EC0-6494453150AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/570/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 12 816 860,57 55 000,00 12 871 860,57

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 286 860,57 55 000,00 12 341 860,57
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00 55 000,00 555 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 500,00 23 742,00 41 242,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 23 742,00 26 242,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 23 742,00 23 742,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

64 849 565,00 258 900,00 65 108 465,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

12 510 226,00 50 000,00 12 560 226,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 950 000,00 50 000,00 1 000 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

12 095 000,00 208 900,00 12 303 900,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 700 000,00 208 900,00 2 908 900,00
801 Oświata i wychowanie 2 226 962,00 454 791,00 2 681 753,00

80101 Szkoły podstawowe 159 002,00 56 000,00 215 002,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 56 000,00 56 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 398 791,00 398 791,00

Id: BC255208-9F48-49C8-8EC0-6494453150AB. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 398 791,00 398 791,00

852 Pomoc społeczna 2 663 096,00 4 000,00 2 667 096,00
85216 Zasiłki stałe 806 000,00 4 000,00 810 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 4 000,00 9 000,00
855 Rodzina 40 735 739,00 102 000,00 40 837 739,00

85501 Świadczenie wychowawcze 27 379 000,00 74 000,00 27 453 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 4 000,00 5 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 70 000,00 120 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 355 204,00 28 000,00 13 383 204,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 30 000,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 533 122,78 694 160,00 9 227 282,78
90095 Pozostała działalność 1 985 395,81 694 160,00 2 679 555,81

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 694 160,00 694 160,00

926 Kultura fizyczna 54 000,00 179 000,00 233 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 179 000,00 179 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 179 000,00 179 000,00
Razem: 189 563 772,19 1 771 593,00 191 335 365,19

 

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: BC255208-9F48-49C8-8EC0-6494453150AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr LII/570/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

PLAN   DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 398 791,00 398 791,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 398 791,00 398 791,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 398 791,00 398 791,00

Razem: 41 903 409,55 398 791,00 42 302 200,55

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: BC255208-9F48-49C8-8EC0-6494453150AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/570/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 50 471 648,22 1 030 000,00 51 501 648,22

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 300 000,00 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 300 000,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 34 482 352,56 730 000,00 35 212 352,56
4270 Zakup usług remontowych 1 725 430,92 700 000,00 2 425 430,92
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 197 699,62 30 000,00 4 227 699,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 206 200,00 250 000,00 5 456 200,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 456 200,00 250 000,00 4 706 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 250 000,00 1 750 000,00
750 Administracja publiczna 12 033 975,00 - 475 000,00 11 558 975,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 673 000,00 - 475 000,00 9 198 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00 - 475 000,00 80 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 558 333,84 23 742,00 1 582 075,84
75412 Ochotnicze straże pożarne 454 333,84 23 742,00 478 075,84

4270 Zakup usług remontowych 90 433,84 23 742,00 114 175,84
757 Obsługa długu publicznego 2 432 999,00 - 700 000,00 1 732 999,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 1 400 000,00 - 700 000,00 700 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

1 400 000,00 - 700 000,00 700 000,00

801 Oświata i wychowanie 54 951 787,00 872 721,00 55 824 508,00
80101 Szkoły podstawowe 25 579 588,00 267 500,00 25 847 088,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 954 568,00 - 1 500,00 953 068,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 16 000,00 - 1 000,00 15 000,00

Id: BC255208-9F48-49C8-8EC0-6494453150AB. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 175,00 - 2 000,00 91 175,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 461 600,00 15 000,00 476 600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 415 885,00 70 000,00 485 885,00
4270 Zakup usług remontowych 414 551,00 187 000,00 601 551,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 986 939,00 - 630,00 986 309,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 411,00 - 630,00 50 781,00

80104 Przedszkola 12 726 243,00 213 900,00 12 940 143,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 4 700 000,00 208 900,00 4 908 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400 364,00 - 11 490,00 388 874,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 600,00 16 490,00 197 090,00

80110 Gimnazja 5 753 012,00 - 6 580,00 5 746 432,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 425 288,00 - 6 580,00 418 708,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

4 272 937,00 - 260,00 4 272 677,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 840,00 - 260,00 104 580,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 398 791,00 398 791,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 27 383,40 27 383,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 948,40 3 948,40
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 367 459,20 367 459,20

852 Pomoc społeczna 7 260 593,00 - 78 000,00 7 182 593,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 460 446,00 - 102 000,00 358 446,00

3110 Świadczenia społeczne 460 241,18 - 102 000,00 358 241,18
85216 Zasiłki stałe 806 000,00 4 000,00 810 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 4 000,00 9 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 223 465,00 20 000,00 2 243 465,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 248 638,00 - 3 030,00 1 245 608,00

85401 Świetlice szkolne 1 134 061,00 - 3 030,00 1 131 031,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 291,00 - 3 030,00 56 261,00

Id: BC255208-9F48-49C8-8EC0-6494453150AB. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 41 154 929,00 102 000,00 41 256 929,00
85501 Świadczenie wychowawcze 27 391 000,00 62 000,00 27 453 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 60 000,00 60 000,00 120 000,00
4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 2 000,00 5 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 13 277 394,00 40 000,00 13 317 394,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 40 000,00 40 000,00 80 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 731 495,24 1 305 412,00 26 036 907,24

90095 Pozostała działalność 14 425 726,80 1 305 412,00 15 731 138,80
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 483 947,53 1 305 412,00 10 789 359,53

Razem: 212 550 757,59 2 327 845,00 214 878 602,59

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: BC255208-9F48-49C8-8EC0-6494453150AB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LII/570/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

PLAN  WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 398 791,00 398 791,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 398 791,00 398 791,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 27 383,40 27 383,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 948,40 3 948,40
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 367 459,20 367 459,20

Razem: 41 903 409,55 398 791,00 42 302 200,55

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: BC255208-9F48-49C8-8EC0-6494453150AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/570/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 46 916 217,30 330 000,00 47 246 217,30

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 300 000,00 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 300 000,00 500 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4406W w miejscowości 
Kamieńczyk - etap I 0,00 300 000,00 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 31 426 921,64 30 000,00 31 456 921,64
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 197 699,62 30 000,00 4 227 699,62

Budowa dróg serwisowych wzdłuż ul. Pułtuskiej ( od Al. 
Piłsudskiego do ul. Geodetów) 0,00 55 000,00 55 000,00

Przebudowa ul. Ziołowej, ul. Jesionowej i odcinka ul. Krętej 
w Skuszewie Gmina Wyszków - et. I 500 000,00 - 25 000,00 475 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 500 000,00 250 000,00 1 750 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500 000,00 250 000,00 1 750 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 250 000,00 1 750 000,00
Zakup gruntów , budynków i budowli 1 500 000,00 250 000,00 1 750 000,00

750 Administracja publiczna 555 000,00 - 475 000,00 80 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 555 000,00 - 475 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00 - 475 000,00 80 000,00
Wymiana dachu na budynku Urzędu Miejskiego 500 000,00 - 475 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 20 000,00 20 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00
Zakup i instalacja systemu kierowania przepływem klientów-  
"Kolejkomat" 0,00 20 000,00 20 000,00

Id: BC255208-9F48-49C8-8EC0-6494453150AB. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 838 770,65 1 305 412,00 15 144 182,65
90095 Pozostała działalność 13 233 652,21 1 305 412,00 14 539 064,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 483 947,53 1 305 412,00 10 789 359,53
Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy T. Okrzei w Wyszkowie 250 000,00 50 000,00 300 000,00
Budowa wodociągu w ul. Pułtuskiej ( od ul.Sikorskiego w stronę 
cmentarza) 0,00 55 000,00 55 000,00

Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Wyszków poprzez 
modernizacje kotłowni oraz montaż instalacji solarnych 42 500,00 1 200 412,00 1 242 912,00

Razem 66 193 635,69 1 430 412,00 67 624 047,69

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: BC255208-9F48-49C8-8EC0-6494453150AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/570/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2018 r.

Lp Treść klasyfikacja  
paragraf Kwota Zmiana Po zmianie

I Przychody ogółem: 25 094 002,68 1 250 412,00 26 344 414,68

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 6 086 625,26 6 086 625,26
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 951 2 000 000,00 2 000 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 17 007 377,42 1 250 412,00 18 257 789,42

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 0,00

II Rozchody 2 107 017,28 694 160,00 2 801 177,28

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 107 017,28 694 160,00 2 801 177,28

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: BC255208-9F48-49C8-8EC0-6494453150AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/570/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Treść Zmiana Kwota dotacji po zmianach

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 170 000,00

921 92116 Biblioteki 1 236 000,00
926 92604 Instytucje kultury fizycznej 1 684 061,00 55 800,00

710 71095
Działalność usługowa - Dotacje celowe 
przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

24 132,00

600 60014

Drogi publiczne powiatowe - Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

300 000,00 500 000,00

Ogółem 300 000,00 2 406 000,00 1 684 061,00 579 932,00

Id: BC255208-9F48-49C8-8EC0-6494453150AB. Podpisany Strona 1



Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

754 75495

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

155 000,00

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 800 000,00

801 80101
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

1 150 000,00

801 80103
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

100 000,00

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 208 900,00 4 908 900,00

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2 200 000,00

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 620 000,00

Id: BC255208-9F48-49C8-8EC0-6494453150AB. Podpisany Strona 2



801 80150
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

61 000,00

801 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

27 383,40 27 383,40

851 85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi-Dotacja celowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

225 000,00

853 85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00

855 85505

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

200 000,00

900 90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 000,00

Id: BC255208-9F48-49C8-8EC0-6494453150AB. Podpisany Strona 3



921 92120

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami- 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

74 541,00

921 92195

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

115 000,00

926 92695
Kultura fizyczna- Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

820 000,00

Ogółem 236 283,40 9 839 900,00 0,00 1 646 924,40

Ogółem dotacje 536 283,40 12 245 900,00 1 684 061,00 2 226 856,40

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: BC255208-9F48-49C8-8EC0-6494453150AB. Podpisany Strona 4




